令和３年９月１７日
保護者の皆様

南知多町立内海小学校長
永 井 孝 夫

令和３年度「第１回海っ子ふれあい大運動会」開催のご案内

秋涼の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，「海っ子ふれあい大運動会」を下記のように開催いたします。今年度より，小学

校運動会と内海地区町民体育祭の合同開催の予定でしたが，新型コロナウィルス感染症拡
大防止のため，地区の種目は縮小となり，小学校種目のみでの午前日程開催となりました。
保護者の皆様のご理解とご協力をいただきますよう，お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１０月９日（土）９：００～１１：４０（雨天延期）
※雨天延期の場合は月曜日の時間割，弁当持参です。
※代休日は１１日（月）です。
※予備日は１２日（火）・１３日（水）・１４日（木）です。

２ 場 所 内海小学校運動場

３ 日 程
９：００ 開会式，ラジオ体操
９：２０ 競技（競技時刻は状況により前後します）

１１：３０ 閉会式
閉会式後 着替え・片付け

１２：３０ 教室にて児童のみで昼食（弁当）・休憩
１３：１０ ５時間目通常授業
１４：００ 班長下校

４ そ の 他
◎参観の方々による密集を避けるため，保護者の方の参観を「１世帯２名まで」
とさせていただきます。なお，未就学のお子さまはこの人数に含みません。

・昼食（弁当）は，教室にて児童のみで食べます。
・予備日に実施の場合は，給食があります。下校時刻は通常どおりになります。
・山海・内福寺の方は，学校東の吹越駐車場を利用してください。
・天候状況等によって，競技時刻が変更になる場合があります。
・字別による密集を避けるために，本年度の保護者席は，内海地区を川東・川西の２
つに分け，山海地区と合わせて３つの区画とします。

・敷地内全面禁煙です。また，遊具のご利用は，控えてください。
・字ごとの大型テント設置はありません。小テントや日傘については，他の参観者の
迷惑にならないようにご配慮いただき，密集を避けてご使用ください。

・感染症対策として，当日の検温，マスクの着用にご協力ください。
・全児童には，スポーツ協会より参加賞を配付しています。

白 赤

入場門

東 西

体育館
校 舎

・川東地区・・・内福寺，楠，名切，利屋，東端
・川西地区・・・北脇，馬場，中之郷，岡部，吹越，西端

本

部

来
賓
席

協
会

区
長
会

１

年

２

年

３

年

４

年

５

年

６

年

６

年

５

年

４

年

３

年

２

年

１

年

退場門

川西地区 川東地区山海地区